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Proje Hakkında 

NEET PRO programının genel amacı, ülkemizdeki mevcut işgücü piyasasının ihtiyaçları ile 

Ne İstihdamda Ne Eğitimde (NEET) Gençlerin istihdamını artırmaktır”. Operasyonun genel 

hedefi, kadınların, gençlerin ve EESP SOP’ta belirtilen, özel politikalara ihtiyacı olan kişilerin 

istihdam edilebilirliğini artırmaktır.  

Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı (DMP01) projemiz,  Türkiye 

Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı ile Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma Derneği tarafından finanse edilmekte ve 

yürütülmektedir. Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı projemizin 

genel amacı, NEET gençlerinin dijital medya sektörü için istihdam edilebilirliğini artırmak 

ve mevcut işgücü piyasası ihtiyaçları çerçevesinde gençlerin bu sektör için tasarım odaklı 

yenilikçi iş fikirlerini desteklemektir. (İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel 

Operasyonel Programı) IESP SOP'nin tüm katma değer unsurlarını kapsayan proje önerisi, 

ülkedeki NEET'lerin istihdam oranlarını iyileştirmeyi amaçlayan programa uzun vadede 

katkı sağlayacaktır. 

 

Projemizin temel hedefleri; 

 Katılımcı Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin dijital medya araçlarını kullanma 

kapasitelerinin mesleki gelişim eğitimleriyle artması. 

 Kişisel gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin çalışma ve iş 

kurma konusunda öz güvenlerinin artması. 

 Sosyal gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin sosyal çevre 

ile olan ilişkilerinin güçlendirilmesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin kariyer rehberliğiyle ideal kariyer 

planlarını belirlemesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin iş bulma ve girişimcilik ağlarının kariyer 

etkinlikleriyle güçlendirilmesi. 

 

Teknolojik gelişmelerle birlikte dijital dönüşüm, iş hayatımızın her alanını derinden 

etkiliyor. İletişimden veri analizine, pazarlama stratejilerinden ürün ve hizmet sunumlarına 

kadar iş süreçlerimizin tamamında dijitalleşmeye ayak uydurmamız gerekiyor. Geleceğin iş 

dünyası, esneklik ve özgürlük prensiplerini temel alıyor. Teknolojinin sürekli gelişimi ve 

dijitalleşme, çalışanların işlerini ofise bağlı kalmadan, herhangi bir yerden 

gerçekleştirebilmelerine imkân sağlıyor. 

 

 

 



GİRİŞ 

Sevgili Katılımcılar, 

Bu eğitimde, dijital medya sektöründe fotoğrafçılık alanında ustalaşmak için gerekli temel 

bilgileri ve ileri düzey teknikleri ele alacağız. Günümüzde dijital medyanın hızla evrim 

geçirdiği bir çağda, görsel içeriklerin önemi giderek artmaktadır. Bu nedenle, fotoğrafçılık 

becerilerinizi geliştirmek sadece kişisel gelişiminiz için değil, aynı zamanda profesyonel 

kariyeriniz için de son derece önemlidir. 

Bu eğitimde, fotoğrafçılığın temel kavramlarından başlayarak, gelişmiş tekniklere kadar 

birçok konuyu kapsayacağız. Fotoğrafçılığın inceliklerini öğrenirken, yaratıcı potansiyelinizi 

keşfetmek için pratik yapma fırsatı da bulacaksınız. 

Eğitim boyunca sorularınızı sormaktan çekinmeyin ve birlikte aktif bir öğrenme ortamı 

oluşturmak için katılımınızı teşvik ediyorum. İlerleyen dönemde, kazandığınız bilgi ve 

deneyimlerle, dijital medya sektöründe daha etkili ve başarılı olmanıza yardımcı olacağına 

inanıyorum. 

Hazır mısınız? Öyleyse, fotoğrafçılığın büyülü dünyasına birlikte adım atalım! 

 

Sağlıklı ve güvenli günler dileriz! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Temel Fotoğrafçılık Kavramları ve İlkeleri 

1.1. Gelişmiş Kamera Kontrolleri ve Ayarları 

Diyafram, Enstantane ve ISO Ayarları 

Diyafram (F-stop) 

 Tanım: Diyafram açıklığı, ışığın objektife girişini kontrol eden mekanizmadır. 

 Derinlik Keskinliği ve Diyafram İlişkisi: Küçük bir diyafram (yüksek F-stop) geniş bir 

derinlik keskinliği sağlar, büyük bir diyafram ise (düşük F-stop) arka planı 

yumuşatarak odaklanan nesneyi vurgular. 

 Pratik Kullanım: Portre, manzara veya makro çekimlerde diyafram ayarı nasıl 

seçilir? 

Enstantane Hızı 

 Tanım: Enstantane hızı, bir karenin ne kadar süreyle açık kalacağını belirler. 

 Hareket Yakalama: Hızlı hareket eden nesneleri dondurmak veya hareket izlerini 

kaydetmek için enstantane hızının etkisi. 

 Pratik Uygulama: Spor, doğa veya sokak fotoğrafçılığında enstantane hızı 

ayarlarının nasıl kullanılacağı. 

ISO Hassasiyeti 

 Tanım: ISO değeri, kameranın ışığa duyarlılığını belirtir. 

 Düşük ve Yüksek ISO Değerleri: Düşük ISO değerleri daha az gürültü ve daha yüksek 

kalitede görüntüler sağlarken, yüksek ISO değerleri daha fazla ışıkta daha iyi 

performans gösterir ancak gürültü artar. 

 Pratik Örnekler: Işık koşullarına göre ISO ayarlarının nasıl değiştirileceği. 

Pozlama Üçgeni ve Dengeleme Teknikleri 

Pozlama Üçgeni 

 Tanım: Diyafram, enstantane ve ISO ayarlarının birbirleriyle ilişkisi. 

 Pozlama Değerleri ve Etkileşimi: Bir parametrenin değişmesinin diğerlerini nasıl 

etkilediği. 

 Pozlama Kompensasyonu: Pozlama değerlerini değiştirerek ışık koşullarına uyum 

sağlama. 

Pozlama Dengeleme 

 Tanım: Pozlama düzeyinin uygun olmayan ışık koşullarında ayarlanması. 



 Artı veya Eksi Pozlama Değerleri: Işığın fazla veya az olduğu durumlarda pozlama 

değerlerinin ayarlanması. 

 HDR (Yüksek Dinamik Aralık): Zorlu ışık koşullarında daha iyi pozlama elde etmek 

için HDR tekniklerinin kullanımı. 

Özel Çekim Modları: Manuel, Diyafram Öncelikli, Enstantane Öncelikli 

Manuel Mod 

 Tanım: Kullanıcının tüm kamera ayarlarını manuel olarak kontrol ettiği mod. 

 Kullanım Alanları: Özel efektler, stüdyo çekimleri veya zorlu ışık koşullarında 

manuel modun avantajları. 

Diyafram Öncelikli Mod 

 Tanım: Kullanıcının diyafram değerini belirlediği, kameranın diğer ayarlarını 

otomatik olarak yaptığı mod. 

 Uygulamalar: Portre, manzara veya makro çekimlerde diyafram öncelikli modun 

kullanımı. 

Enstantane Öncelikli Mod 

 Tanım: Kullanıcının enstantane hızını belirlediği, kameranın diğer ayarlarını 

otomatik olarak yaptığı mod. 

 Kullanım Alanları: Spor, doğa veya sokak fotoğrafçılığı gibi hızlı hareket eden 

nesnelerin çekiminde enstantane öncelikli modun avantajları. 

1.2. Işık ve Kompozisyon 

Işık Türleri ve Doğal Işığın Kullanımı 

Işık Türleri 

 Doğal Işık vs. Yapay Işık: Doğal ışığın (güneş ışığı, gün batımı, gün doğumu) ve yapay 

ışığın (flaş, yapay aydınlatma) özellikleri ve etkileri. 

 Yumuşak ve Sert Işık: Portre, manzara ve nesne çekimlerinde yumuşak veya sert 

ışığın kullanımının önemi ve etkileri. 

 Yön ve Şiddet: Işık kaynağının konumu ve yoğunluğunun gölge ve vurgu 

oluşturmada rolü. 

Doğal Işığın Kullanımı 

 Altın Saatler: Güneşin doğuşu ve batışı sırasında oluşan yumuşak ve sıcak ışığın 

fotoğrafçılıkta nasıl kullanılabileceği. 



 Mavi Saatler: Gün doğmadan önceki veya gün batmadan sonraki mavi saatlerdeki 

özel ışık koşullarının fotoğrafçılıkta nasıl değerlendirilebileceği. 

Kompozisyon Kuralları ve Yaratıcı Çekim Teknikleri 

Kompozisyon Kuralları 

 Üçüncüler Kuralı: Görüntüyü üç eşit parçaya bölen ve ana öğelerin bu çizgilerin 

kesişim noktalarında yer aldığı kompozisyon kuralı. 

 Simetri ve Asimetri: Görüntüde simetrik veya asimetrik düzenlemenin etkileri. 

 Negatif Alanın Kullanımı: Ana öğeleri vurgulamak için boş alan kullanımının önemi. 

Yaratıcı Çekim Teknikleri 

 Çerçeve İçinde Çerçeveleme: Doğal veya yapay nesnelerin kullanılarak ana 

konunun çerçevelenmesi. 

 Perspektif Oyunları: Yüksek ve düşük açılardan çekim yaparak perspektifin nasıl 

değiştirilebileceği. 

 Hareket Bulanıklığı ve Hızlı Çekim: Hareketli nesnelerin izlerini kaydederek dinamik 

bir etki yaratma veya hızlı çekimle zamanda dondurma. 

Perspektif ve Kompozisyon 

Perspektif 

 Düşük Açı Perspektifi: Düşükten çekim yapmanın nesneyi nasıl büyüttüğü ve 

dramatik bir etki yarattığı. 

 Yüksek Açı Perspektifi: Yüksekten çekim yapmanın nesneyi nasıl küçülttüğü ve 

genel bir görünüm sağladığı. 

Kompozisyon 

 Odak Noktası ve Bakış Yolu: İzleyicinin gözünü yönlendirmek için odak noktası ve 

bakış yolunun nasıl kullanılabileceği. 

 Altın Oran ve Altın Dikdörtgen: Kompozisyonun dengesi ve estetiği için altın oranın 

nasıl kullanılabileceği. 

 

2. Gelişmiş Teknikler ve Uygulamalar 

2.1. Uzun Pozlama ve Hareket Efektleri 

Uzun Pozlama Teknikleri ve Kullanım Alanları 

Tanım 



 Uzun Pozlama Nedir?: Kamera obtüratörünün uzun süre açık kalmasıyla 

gerçekleşen bir tekniktir. 

 Uygulama Alanları: Gece fotoğrafçılığı, manzara çekimleri ve hareketli su veya 

bulutlar gibi etkilerin yakalanması. 

Ekipmanlar ve Gerekli Malzemeler 

 Tripod ve Uzaktan Kumanda: Titreme veya kamera hareketini önlemek için 

tripodun önemi. 

 ND Filtreler: Uzun pozlama için daha uzun pozlama süreleri sağlamak için kullanılan 

nötr yoğunluk filtreleri. 

Hareket Etkisi ve Işık İzlerinin Oluşturulması 

Hareketli Nesnelerin Bulanıklaştırılması 

 Yavaş Senkronlu Flaş: Hareketli bir nesnenin arka planına net bir şekilde 

odaklanırken, nesnenin hareket izlerini kaydetmek için kullanılan bir tekniktir. 

 Pan Çekimi: Hareket halindeki bir nesneyi izleyerek ve takip ederek, nesnenin net 

olmasını sağlarken arka planın bulanıklaşmasını sağlamak için kullanılan bir 

tekniktir. 

Işık İzleri ve Etkileri 

 Trafik Işıkları: Şehir manzaralarında trafik ışıklarının uzun pozlamalarda nasıl 

çekilebileceği. 

 Yıldız İzleri: Gece gökyüzünde yıldızların hareketini izleyerek uzun pozlamalarla 

yıldız izlerinin nasıl oluşturulabileceği. 

Hareketli Nesnelerin İzlenmesi ve Bulanıklık Efektleri 

Hareketli Nesnelerin İzlenmesi 

 Sıradan Bir Konunun Hareketini Kaydetme: Yolculuk, bisiklet sürme veya koşma 

gibi günlük aktivitelerin uzun pozlama ile nasıl kaydedilebileceği. 

 Hareketli Sularda Uzun Pozlama: Deniz veya nehir gibi hareketli sulardaki 

dalgaların ve akıntıların nasıl kaydedilebileceği. 

Bulanıklık Efektleri 

 Rüzgarlı Hava ve Bitkilerin Hareketi: Rüzgarlı havalarda bitkilerin hareketinin uzun 

pozlama ile nasıl yakalanabileceği. 

 Bulut Hareketi ve Gökyüzü Efektleri: Bulutların hareketinin uzun pozlama ile nasıl 

izlenebileceği ve dramatik gökyüzü efektlerinin nasıl elde edilebileceği. 

2.2. Makro Fotoğrafçılık 



Makro Lenslerin Kullanımı ve Avantajları 

Makro Lens Nedir? 

 Tanım: Makro lensler, nesnelerin çok yakın çekilmesini ve detayların yakalanmasını 

sağlayan özel lenslerdir. 

 Özellikler: 1:1 veya daha büyük bir ölçekte çekim yapabilme yeteneği ve kısa 

minimum odak uzaklığı gibi özellikler. 

Makro Lenslerin Avantajları 

 Detay Yakalama: Küçük nesnelerin veya detayların büyük ve net bir şekilde 

çekilmesine olanak tanır. 

 Yaratıcı Çekimler: Doğanın küçük detaylarını veya böcekler gibi minik canlıları 

çekmek için idealdir. 

 Portrelerde Kullanım: Portre çekimlerinde detayları ön plana çıkarmak için 

kullanılabilir. 

Yakın Çekim Teknikleri ve Odak Noktası Yönetimi 

Yakın Çekim Teknikleri 

 Düşük Diyafram Değeri: Düşük F-stop değerleri kullanarak arka planı yumuşatma 

ve odaklanan nesneyi vurgulama. 

 Yavaş Enstantane Hızı: Düşük ışık koşullarında net ve titremesiz fotoğraflar çekmek 

için tripod kullanma veya yavaş enstantane hızları ayarlama. 

Odak Noktası Yönetimi 

 Manuel Odaklama: Makro çekimlerde otomatik odaklama yerine manuel 

odaklama kullanarak hassas ayar yapabilme. 

 Fokus Stacking: Birden fazla fotoğrafın farklı odak noktalarında çekilerek, tüm 

detayların net olduğu bir fotoğraf elde etmek için kullanılan bir tekniktir. 

Doğa, Çiçek ve Böcek Fotoğrafçılığı 

Doğa Fotoğrafçılığı 

 Bitki Detayları: Yapraklar, çiçekler ve diğer bitki ögelerinin makro lenslerle nasıl 

çekilebileceği. 

 Küçük Canlılar: Arılar, kelebekler ve diğer böceklerin detaylarını yakalama. 

Çiçek Fotoğrafçılığı 

 Çiçek Detayları: Çiçeklerin renkleri, dokuları ve desenleri üzerinde odaklanma. 



 Makro Perspektifler: Çiçeklerin iç detaylarına odaklanarak benzersiz ve yaratıcı 

açılardan çekim yapma. 

Böcek Fotoğrafçılığı 

 Böcek Detayları: Böceklerin kanatları, gözleri ve antenleri gibi detayların 

yakalanması. 

 Böcek Yaşam Alanları: Böceklerin yaşam alanlarını ve davranışlarını belgeleme. 

3. Portre Fotoğrafçılığı ve Stüdyo Çekimleri 

3.1. Portre Kompozisyonu ve Işıklandırma 

Portre Fotoğrafçılığı Temel İlkeleri 

Tanım 

 Portre Fotoğrafçılığı: İnsanların yüzlerini ve kişisel özelliklerini öne çıkaran 

fotoğrafçılık türüdür. 

 Portre Çekimlerinin Amaçları: Kişilerin karakterini, duygularını ve ifadelerini 

yansıtmak. 

İletişim ve İlişki Kurma 

 Modelle İletişim: Rahatlatıcı ve işbirlikçi bir ortam oluşturarak modelle etkili 

iletişim kurma. 

 Empati ve Anlayış: Modelin duygularını anlama ve onlara uygun bir atmosfer 

yaratma. 

Stüdyo Işıkları ve Aydınlatma Teknikleri 

Stüdyo Işıkları 

 Ana, Dolgu ve Arka Işık: Portre çekimlerinde kullanılan temel ışıklandırma türleri 

ve etkileri. 

 Softbox ve Reflektörler: Işık yumuşatıcılarının ve yansıtıcıların kullanımı. 

Aydınlatma Teknikleri 

 Üç Işıklı Aydınlatma Sistemi: Ana ışık, dolgu ışık ve arka ışık kullanarak üç boyutlu 

bir etki yaratma. 

 Yüksek ve Alçak Ana Işık Konumları: Gölgelerin yüz hatlarını nasıl etkilediği. 

Portre Çekimlerinde Kompozisyon ve Model Yönetimi 

Kompozisyon 



 Kadraj Seçimi: Modelin yüzünü en iyi şekilde vurgulamak için kadrajın nasıl 

seçileceği. 

 Bakış Açısı ve Perspektif: Yüksek veya alçak açılardan çekim yapmanın etkileri. 

Model Yönetimi 

 Poz Verme İpuçları: Modelin doğal ve çekici pozlar vermesi için yönlendirme. 

 İfade Yönetimi: Modelin yüz ifadelerini yönlendirme ve istenilen duyguyu iletmek. 

 

3.2. Doğal Işık Portreleri ve Dış Mekan Çekimleri 

Doğal Işığın Kullanımı ve Portre Çekimleri 

Doğal Işık Özellikleri 

 Güneş Işığı: Güneşin açılarına ve yoğunluğuna göre değişen ışık kalitesi. 

 Gölge ve Işık Alanları: Işık ve gölge arasındaki dengenin nasıl sağlanabileceği. 

Doğal Işık Portreleri İçin Teknikler 

 Yumuşak Işık Arayışı: Ağaç gölgeleri, bulutlu havalarda yumuşak ışık elde etme. 

 Altın Saatlerin Kullanımı: Gün doğumu ve gün batımı sırasında oluşan sıcak ve 

yumuşak ışığın etkili kullanımı. 

Dış Mekan Portre Çekimleri için Hazırlık ve Planlama 

Mekan Seçimi ve İncelemesi 

 Işık Koşullarının İncelenmesi: Güneşin konumu ve çevresel ışık kaynaklarının 

değerlendirilmesi. 

 Arka Planın Belirlenmesi: Fotoğrafın kompozisyonunu ve estetiğini etkileyen arka 

planın seçimi. 

Ekipman ve Aksesuar Hazırlığı 

 Taşınabilir Işık Yansıtıcılar: Doğal ışığı yönlendirmek ve yumuşatmak için kullanılan 

portatif yansıtıcılar. 

 Gölgelikler ve Difüzörler: Aşırı güneş ışığını yumuşatmak için kullanılan aksesuarlar. 

Arka Plan ve Çevre Kullanımı 

Arka Planın Rolü ve Seçimi 

 Kontrast ve Renkler: Portrenin ana öğesiyle uyumlu veya zıt bir arka planın nasıl 

seçilebileceği. 



 Basitlik ve Odaklanma: Dikkati dağıtmayan, portreyi ön plana çıkaran arka planların 

tercih edilmesi. 

Çevre ve Doğal Unsurların Kullanımı 

 Mekanın Özellikleri: Mimari detaylar, doğal manzaralar ve kentsel unsurların 

portreye nasıl katkı sağlayabileceği. 

 Dinamik Hareketlerin Yakalanması: Dış mekanda hareket eden nesnelerin veya 

modelin hareketini nasıl izleyerek etkileyici fotoğrafların çekilebileceği. 

 

4. Gelişmiş Dijital Düzenleme ve Post-Prodüksiyon 

4.1. Adobe Lightroom Temelleri 

RAW Dosyalarının İşlenmesi ve Düzenlenmesi 

RAW Formatı ve Avantajları 

 RAW Nedir?: Ham görüntü verilerini saklayan ve daha fazla düzenleme esnekliği 

sağlayan dosya formatı. 

 Avantajları: Renk, pozlama ve detaylarda daha fazla kontrol sağlama. 

İş Akışı ve Temel Araçlar 

 Kütüphane Modülü: Dosyaları düzenlemek ve organize etmek için kullanılan 

modül. 

 Geliştirme Modülü: Renk, pozlama ve diğer ayarları düzenlemek için kullanılan 

modül. 

Renk Düzeltme, Pozlama Ayarı ve Detay Geliştirme 

Renk Düzeltme 

 Beyaz Dengesi Ayarı: Görüntüdeki renk sıcaklığını ve tonunu ayarlama. 

 Renk Doğruluğu ve Canlılık: Renklerin doğruluğunu artırma ve canlılığı ayarlama. 

Pozlama Ayarı 

 Tonal Düzenlemeler: Görüntünün genel pozlama seviyesini ve kontrastını 

ayarlama. 

 Gölge ve Işık Alanları Ayarı: Görüntünün belirli alanlarını aydınlatma veya 

gölgeleme. 

Detay Geliştirme 

 Keskinlik ve Detay Artırma: Görüntüdeki keskinliği ve detayları artırma. 



 Gürültü Azaltma: Yüksek ISO değerlerinden kaynaklanan gürültüyü azaltma. 

Katalog Oluşturma ve İş Akışı Yönetimi 

Katalog Oluşturma 

 Dosyaları İçe Aktarma: Kamera veya bellek kartından dosyaları Lightroom'a nasıl 

aktaracağınızı öğrenme. 

 Katalog Yapısı ve Yönetimi: Dosyaları düzenlemek ve organize etmek için 

katalogların nasıl oluşturulacağı ve yönetileceği. 

İş Akışı Yönetimi 

 Düzenleme ve Geri Alım: Düzenlemeleri geri almak veya önceki sürümlere geri 

dönmek için farklı seçeneklerin kullanımı. 

 Dışa Aktarma ve Paylaşım: Düzenlenmiş görüntüleri dışa aktarma ve paylaşma 

işlemleri. 

 

İşte "Adobe Photoshop İleri Düzey Teknikleri" başlığı altında detaylı bir eğitim içeriği: 

 

4.2. Adobe Photoshop İleri Düzey Teknikleri 

Gelişmiş Düzenleme Araçları ve Katman Kullanımı 

Gelişmiş Araçlar ve Özellikler 

 Akıllı Nesneler: Nesnelerin özelliklerini koruyarak dönüşüm ve düzenleme yapma. 

 Düzenlenebilirlik Özellikleri: Ayar katmanları, değişkenler ve maskeleme teknikleri. 

Katmanlar ve Kompozisyon 

 Katman Stilleri ve Efektler: Katman stilleri kullanarak metin ve nesneler üzerinde 

gölgeler, parıltılar ve doku efektleri oluşturma. 

 Katman Maskeleri ve Kanallar: Keskin seçimler ve karmaşık düzenlemeler için 

katman maskeleri ve kanalların kullanımı. 

Portre Düzenleme Teknikleri ve Retuş 

Cilt Düzenleme ve Retuş 

 Cilt Pürüzsüzleştirme: Portrelerde cilt tonu düzeltme ve cilt pürüzsüzleştirme 

teknikleri. 

 Göz ve Diş Beyazlatma: Dişleri beyazlatma ve gözlerin parlaklığını artırma. 

Portre Kompozisyonu ve Yüz Yapısı 



 Yüz Yapısını İyileştirme: Yüz hatlarını düzeltme, gözlerin simetrisini sağlama ve yüz 

konturunu vurgulama. 

 Işık ve Gölge Efektleri: Yüz hatlarını vurgulamak için ışık ve gölge efektleri kullanma. 

Fotoğraf Montajı ve Manipülasyonu 

Kompozisyon ve Montaj Teknikleri 

 Perspektif ve Ölçek Uyumu: Farklı görüntülerin perspektif ve ölçeklerini uyumlu 

hale getirme. 

 Katmanlı Kompozisyonlar: Birden fazla görüntüyü birleştirerek yeni bir 

kompozisyon oluşturma. 

Manipülasyon ve Efektler 

 Efektler ve Filtreler: Görüntülere farklı efektler ve filtreler uygulama. 

 Görsel Efektler ve Stilize Edici Düzenlemeler: Sanatsal ve dramatik etkiler 

oluşturma. 

5. Portföy Oluşturma ve Kariyer Geliştirme 

5.1. Etkileyici Portföy Oluşturma 

Portföyün Önemi ve Bileşenleri 

Portföyün Önemi 

 Profesyonel İmajın İnşası: Fotoğrafçılık kariyerinde başarılı olmak için etkileyici bir 

portföye sahip olmanın önemi. 

 İş Fırsatları ve Müşteri İlişkileri: Potansiyel müşterilerle iletişime geçerken veya iş 

görüşmelerine giderken portföyünün nasıl kullanılabileceği. 

Bileşenler 

 Çeşitli Çalışmalar: Farklı türlerde fotoğrafların (portre, manzara, ürün, moda vb.) 

yer alması. 

 Kalite ve Tutarlılık: Yüksek kaliteli görüntülerin ve tutarlı bir tarzın sergilenmesi. 

 Hikaye Anlatımı: Her fotoğrafın arkasındaki hikayenin veya duyguların yansıtılması. 

Portföy Hazırlama Stratejileri ve Sunumu 

İçerik Seçimi 

 En İyi Çalışmaların Seçimi: Portföyde yer alacak en iyi ve en temsilci çalışmaların 

seçilmesi. 



 Çeşitlilik ve Uyumluluk: Farklı türde fotoğrafların sergilenmesi ve uyumlu bir 

şekilde düzenlenmesi. 

Düzenleme ve Sunum 

 Profesyonel Düzenleme: Görüntülerin düzenlenmesi ve kaliteli bir sunum için 

hazırlanması. 

 Minimalist ve Dikkat Çekici Tasarım: Portföyün basit ve etkileyici bir şekilde 

düzenlenmesi. 

Online Platformlar ve Portföy Paylaşımı 

Web Sitesi Oluşturma 

 Kişisel Web Sitesi: Kendi markanızı oluşturmak için kişisel bir web sitesi 

oluşturmanın önemi. 

 Portföy Galerileri: Farklı türlerde ve projelerde çalışmaların sergilendiği portföy 

galerilerinin oluşturulması. 

Sosyal Medya ve Diğer Platformlar 

 Instagram, Flickr, 500px vb.: Fotoğraf paylaşım platformlarının ve topluluklarının 

etkin bir şekilde kullanılması. 

 LinkedIn ve Profesyonel Ağlar: İş bağlantılarını kurmak ve potansiyel iş fırsatları 

bulmak için profesyonel ağların kullanılması. 

5.2. Kariyer Fırsatları ve Pazarlama Stratejileri 

Fotoğrafçılık Endüstrisindeki Kariyer Seçenekleri 

Serbest Çalışma 

 Özel Projeler: Kişisel stilinizi ve yaratıcılığınızı serbest projelerde gösterme fırsatı. 

 Müşteri İlişkileri: Müşterilerle doğrudan iletişim kurma ve kendi müşteri kitlenizi 

oluşturma. 

Ajans veya Stüdyo Çalışması 

 Ajanslar: Reklam ajansları, moda ajansları ve medya şirketleri gibi profesyonel 

ajanslarda çalışma. 

 Stüdyolar: Fotoğraf stüdyolarında asistanlık veya tam zamanlı pozisyonlar. 

Fotoğraf Editörlüğü veya Yayıncılık 

 Dergi veya Gazeteler: Fotoğraf editörü, fotoğrafçı veya fotoğraf editörü yardımcısı 

olarak gazete veya dergilerde çalışma. 

 Kitap Yayıncılığı: Kitap kapakları, iç görseller ve diğer yayınlar için fotoğraf sağlama. 



Kişisel Marka Oluşturma ve Pazarlama 

Marka Kimliği ve Mesajı 

 Niche Belirleme: Belirli bir fotoğrafçılık alanına odaklanarak kendinizi diğerlerinden 

ayırma. 

 Hikaye Anlatımı: Kendi hikayenizi ve markanızın arkasındaki değerleri vurgulama. 

Dijital Pazarlama Stratejileri 

 Web Sitesi ve Blog: Kendi web sitesi veya blog oluşturma ve portföyünüzü 

sergileme. 

 Sosyal Medya Pazarlaması: Instagram, Facebook ve Pinterest gibi platformlarda 

aktif olarak içerik paylaşma ve etkileşimde bulunma. 

Müşteri İlişkileri ve İş Yönetimi 

Müşteri Edinme ve İlişki Yönetimi 

 Ağ Oluşturma: Fotoğrafçılık topluluklarına katılma ve diğer profesyonellerle ilişki 

kurma. 

 Referanslar ve İşletme İşbirliği: Diğer işletmelerle işbirliği yapma ve referans 

alışverişi yapma. 

İş Yönetimi ve Sözleşmeler 

 Proje Yönetimi: Projelerinizi planlama, bütçeleme ve takip etme becerileri. 

 Sözleşme ve Fiyatlandırma: Müşterilerle anlaşmalar yapma, fiyatlandırma ve 

ödeme planları oluşturma. 

 

İşte "Pratik Uygulamalar ve Atölye Çalışmaları" başlığı altında detaylı bir eğitim içeriği: 

 

6. Pratik Uygulamalar ve Atölye Çalışmaları 

6.1. Sahada Çekim Teknikleri ve Uygulamaları 

Doğal Işıktaki Çekimler 

 Dış Mekan Portre Çekimleri: Güneş ışığının kullanımıyla dış mekan portre çekimleri. 

 Manzara Fotoğrafçılığı: Farklı ışık koşullarında manzara çekimleri ve kompozisyon. 

Hareketli Nesnelerin İzlenmesi ve Uzun Pozlama 

 Hareketli Nesnelerin Takibi: Hızlı hareket eden nesnelerin izlenmesi ve 

odaklanması. 



 Uzun Pozlama Efektleri: Hareketli nesnelerin izlerini kaydetme ve uzun pozlama 

efektleri oluşturma. 

Makro ve Portre Çekim Uygulamaları 

 Makro Fotoğrafçılık Uygulamaları: Doğada makro çekim uygulamaları, çiçek ve 

böcek fotoğrafçılığı. 

 Portre Çekim Deneyimleri: Model yönetimi, kompozisyon ve ışıklandırma ile portre 

çekimleri. 

6.2. Dijital Düzenleme Atölyesi 

Lightroom ve Photoshop Kullanımı Üzerine Pratik Çalışmalar 

Lightroom Uygulamaları 

 RAW Dosyalarının İşlenmesi: Temel düzenleme adımları ve RAW dosyalarının 

işlenmesi. 

 Renk Düzeltme ve Pozlama Ayarı: Renk düzeltme, pozlama ayarı ve ton 

dengeleme. 

Photoshop Uygulamaları 

 Katmanların Kullanımı: Katmanlar oluşturma, düzenleme ve katman maskeleme 

teknikleri. 

 Efektlerin Uygulanması: Farklı efektlerin (bulanıklık, netlik, renk tonu vb.) 

uygulanması. 

Katmanlar, Düzenleme İşlemleri ve Efektlerin Uygulanması 

Katmanlar ve Kompozisyon 

 Katman Maskeleri ve Kanallar: Keskin seçimler ve karmaşık düzenlemeler için 

katman maskeleri ve kanalların kullanımı. 

 Kompozisyon ve Montaj Teknikleri: Farklı görüntülerin birleştirilmesi ve 

kompozisyon oluşturma. 

Düzenleme İşlemleri ve Efektler 

 Portre Düzenleme Teknikleri: Cilt düzeltme, göz ve diş beyazlatma, portre 

kompozisyonu düzenlemeleri. 

 Görsel Efektler ve Stilize Düzenlemeler: Sanatsal ve dramatik etkilerin 

oluşturulması. 

Portföy Fotoğraflarının Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi 

Portföy Fotoğraflarının Seçimi 



 En İyi Çalışmaların Belirlenmesi: Portföy fotoğraflarının en iyi ve en temsilci 

olanlarının seçimi. 

 Geliştirme ve Düzenleme Alanlarının Belirlenmesi: Her fotoğrafın düzenleme ve 

geliştirme ihtiyaçlarının belirlenmesi. 

İleri Düzey Düzenleme ve İyileştirme 

 Tonal Düzenlemeler ve Renk Koruması: Görüntülerin tonal dengesinin ayarlanması 

ve renklerin korunması. 

 İmaj Kalitesi ve Tutarlılık: Görüntülerin kalitesinin artırılması ve tutarlı bir stilin 

sağlanması. 

 

 

 

Sorumluluk Reddi Beyanı 
 
“Bu Eğitim Modulü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyetinin maddi desteği ile 
oluşturulmuştur ve sürdürülmektedir. İçerik tamamıyla Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma 
Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin görüşlerini 
yansıtmak zorunda değildir.” 

 

 


